
                                         
 

 

1 

 

           

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 
  Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby: 

 

„Výkon TDS na akci – Výstavba domova se zvláštním 
režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 14.3.2019 v 10:20 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 

                            Ludmila Těhníková  

                            Ing. Miloslav Chrumko 

        Marcela Pilská 

   

Zadavatel zahájil výběrové řízení 27.2.2019 zveřejněním výzvy k podání nabídky na 

profilu zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené  firmy 

k podání nabídky: 

 

Název                              IČ:     

 

Jiří Vocásek                                      41352063     

 IBR CONSULTING s.r.o.  25023446     

 ing. Jan Hájek  68552955     

 Profes projekt, s.r.o.  46506942     

 REALSTAV MB spol. s r.o.  25685210     

 Ing. Karel Suchý  49995774     

 Ing Kunc Luděk  61198170     

 

 

https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_744.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_354.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_356.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_378.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_691.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_91.html


2 

 

 

 

 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 11.3.2019 do 14:00 hodin na podatelnu zadavatele a 

elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele níže uvedené nabídky: 

 

Pořadí Účastník  
Datum a čas 
doručení 

IČ 
Cena bez DPH/ s DPH 

1. 
REALSTAV MB, spol. 
s.ro. 

11.3.2019 10:23 
elektr. 

25685210 
320 000,-/ 387 200,- 

2. 
Garnets Consulting 
a.s. 

7.3.2019 8:20 
27349675 

595 000,-/ 719 950,- 

3. Ing. Luděk Kunc 11.3.2019 11:25 61198170 333 000,-/ 402 930,- 

4. Vocásek Jiří 11.3.2019 12:52 41352063 456 000,-/ 551 760,- 

 

Po skončení lhůty pro doručení nabídek nebyla zadavateli doručena již žádná nabídka. 

Komise přečetla identifikační údaje a nabídkovou cenu účastníka, který podal nabídku 

elektroniky. 

Poté komise zkontrolovala neporušenost obálek, otevřela je a přečetla identifikační údaje 
účastníků a nabídkové ceny. 
  
Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po 
nejvyšší.  
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen 
ve vztahu k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že 
nabídkové ceny účastníků odpovídají předpokládané ceně zakázky. 
 
 
Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 
Pořadí Název společnosti Nabídková cena bez DPH/s 

DPH 

1. REALSTAV MB, spol. s r.o., IČ: 25682510  320 000,-/ 387 200,- 

2. Ing. Luděk Kunc, IČ: 61198170  333 000,-/ 402 930,- 

3. Vocásek Jiří, IČ: 41352063  456 000,-/ 551 760,- 

4. Garnets Consulting a.s., IČ: 27349675  595 000,-/ 719 950,- 

 
Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka REALSTAV MB, spol. s r.o., IČ: 25682510, který 
předložil nejnižší nabídkovou cenu Kč 320 000,- bez DPH/ Kč 387 200,- včetně DPH. 
 
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení uvedených v zadávací dokumentaci. Vzhledem ke skutečnosti, že účastník 
s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky výběrového řízení, doporučuje 
hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.  



3 

 

 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne  14.3.2019 ve 10:45 hodin 
 
 
 
 
 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
Ing. Tomáš Hocke                  ………………………………………. 

 

Ludmila Těhníková                                    ……………………………………. 

 

Marcela Pilská                       ………………………………………. 

 

Ing. Miloslav Chrumko                              ……………………………………….. 

     

 

 

 

 

 


